

# Lokalinfo Marts 2022

## Kære alle.

Nu er det lidt tid siden sidste lokalinfo, så har samlet lidt af det der er sket siden sidst og hvad der kommer i den nære fremtid.

## Nye kollegaer.

Siden sidst har vi sagt velkommen til vores to nye kollegaer. Martin Jacobsen og Mille Kongsgaard. Martin kommer fra Banedanmark, men har ønsket at læse videre til lokomotivfører. Mille kender vi i forvejen fra hendes tid i rengøring. Begge er i øjeblikket i Tønder og kommer tilbage til Odense i næste uge. Herudover har vi fået Sonny L, der i rengøring har overtaget Milles plads. Stort velkommen til alle tre.

## Farvel.

31-12-21 stoppede Finn Ebbe Laugesen efter et langt liv ved banen. Alt det her med Corona gjorde desværre at vi ikke rigtig gik sagt ordentligt farvel til Finn. Men vi ønsker ham alt held fremover, og håber at når den tid jernbanen nu ikke længere tager af hans tid, han så vil få tid til både golf og ro klub.

## Generalforsamling.

Generalforsamling er som bekendt flyttet til den 15 marts.

Vigtige datoer i forbindelse med generalforsamlingen og tiden op til :

**Mandag den 7. marts 2022:** Sidste frist for indkomne forslag der skal behandles på generalforsamlingen 2022. Herunder en opfordring til at alle der ønsker at stille op til valg også her har indgivet deres kandidatur.

**Onsdag den 9. marts 2022:** Sidste frist for offentliggørelse af indkomne forslag til generalforsamlingen. Herunder også en liste med kandidater til valgbare poster. Her vil også senest blive orienteret om muligheden for brevstemning.

**Tirsdag den 15. marts 2022:** 14.00 Generalforsamling.

## Bestyrelsesmøde.

15 marts 9.00 til 13.30 afholdes der bestyrelsesmøde i lokalgruppen. Hvis du har noget du gerne vil have vi skal behandle så bedes du sende det til mig senest onsdag den 9 marts.

## Dialogmøde

Onsdag den 21 marts. 9.00 til 11.00 og igen 13.00 til 15.00 vil der være dialogmøde i Odense med deltagelse af ledelsen i Arriva. Nu skal dette ikke være en reklame for omtalte arrangement, men en tanke at hvis du ikke har mulighed for at deltage så send mig evt dine spørgsmål, så tager jeg dem med til ledelsen på mødet. Jeg opretter et opslag på vores facebookgruppe med spørgsmål, og kommer der spørgsmål fra kollager der ikke har facebook så samler jeg dem også der.

## 1 maj i kongens have

Vi er blevet inviteret med til 1 maj arrangement sammen med vores kollegaer i DSB. Sæt allerede nu kryds i kalenderen. Opslag kommer senere.

## Fælles spising med LPO DSB Odense

25 marts er der fælles spising i bow'n fun i odense sammen med LPO DSB Odense, tilmeldingen er desværre lidt lav, da flytning grundet covid har gjort at en del har måtte melde fra igen. Håber flere vil benytte muligheden for en hyggelig aften sammen med vores gamle kollegaer i DSB.

## Bowling arrangement.

Tiden nærmer sig til vores eget bowling arrangement, som løber af stablen den 6 og 8 marts. Sidste frist for tilmelding den 4 marts. Håber at se så mange som muligt.

## Covid

Coronaen rammer stadig engang imellem, men heldigvis har vi været forskånet for alt for mange kollegaer liggende syge på samme tid. I forbindelse med fravær med Covid vil tjenestefordelingen gerne have en seddel retur. Denne har jeg printet en stak af og de er at finde ved sedlerne omkring indgangen. Husk at kopierer lidt ekstra hvis du er ved at tage den sidste. Sedlen udfyldes og mailes til Britta. Dette gøres via scan og send på kopimaskinen.

## K22 og svendborgbanen

Nu har vi været igang med K22 i nogle måneder, og jeg må konstatere at det ikke kører så slemt som jeg havde frygtet, og da heldigvis for det. Stadig skal vi lige være obs på hvornår der er afgang og hvilket standsningsmønster vi kører denne gang. Men alt i alt og uanset hvor ondt det gør at indrømme så virker det rimelig fornuftigt hvis vi lige ser bort fra de forskellige tidspunkter og forskellige kørselsmønstre afhængig af hvor god køretid der er på lige den afgang.

## Materiel

Standen på vores materiel er vist noget vi skal tage med til dialogmødet. Det virker desværre i øjeblikket som vi igen er inde i en periode hvor materiellet er blevet i dårligere stand. I lokalgruppen er vi opmærksomme på problemet og tager den de steder vi kan.

Venlig hilsen

*Morten K. Jørgensen*

Lokalgruppeformand  
LKF-Odense Arriva  
Morten.jorgensen@djtr.dk  
lkfodense@gmail.com  
Telefon : 31141906